



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ**

30.12.2021

г.Казань

**КАРАР**

№ 1320

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.09.2020 № 868 «Об утверждении нормативных затрат государственных театрально-зрелищных учреждений культуры Республики Татарстан на 2021 год»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 25.09.2020 № 868 «Об утверждении нормативных затрат государственных театрально-зрелищных учреждений культуры Республики Татарстан на 2021 год» следующие изменения:

в нормативных затратах и объемах предоставления государственной услуги по показу (организации показа) спектаклей (театральных постановок) государственных театрально-зрелищных учреждений культуры Республики Татарстан на 2021 год, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 12 цифры «487,1» и «736,8» заменить цифрами «497,58» и «752,41» соответственно;

в пункте 15 цифры «494,64», «1 408,58» и «2 288,19» заменить цифрами «496,67», «1 414,34» и «2 303,33» соответственно;

в нормативных затратах на выполнение работы по созданию спектаклей государственных театрально-зрелищных учреждений культуры Республики Татарстан на 2021 год, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 12 цифры «2 435,5» и «409,3» заменить цифрами «2 487,9» и «418,0» соответственно;

в пункте 15 цифры «989,3», «860,8» и «559,3» заменить цифрами «993,3», «864,3» и «563,0» соответственно;

в нормативных затратах на выполнение работы по организации показа спектаклей государственных театрално-зрелищных учреждений культуры Республики Татарстан на 2021 год, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 5 цифры «10 821,2» заменить цифрами «10 771,2»;

в пункте 9 цифры «7 268,6» заменить цифрами «7 168,6»;

в пункте 10 цифры «6 277,0» заменить цифрами «6 147,1»;

в пункте 12 цифры «5 655,4» заменить цифрами «13 892,9»;

в пункте 15 цифры «4 002,2» заменить цифрами «9 301,8»;

в нормативных затратах на выполнение работы по организации показа концертов и концертных программ государственных театрално-зрелищных учреждений культуры Республики Татарстан на 2021 год, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 2 цифры «13 865,8» заменить цифрами «12 965,8».

Премьер-министр  
Республики Татарстан



А.В.Песошин